
UCHWAŁA NR XXXV/181/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków będących w dyspozycji  

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) a także w 

związku z art. 3 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 198 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

do wysokości 11.165,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

na zadanie związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasień. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący  

     Rady Miejskiej 

/-/ Zbigniew Walczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Jasień złożyła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z tereny Gminy Jasień w 2017 r.”. Decyzją Zarządu gminie zostało 

przyznane wstępne dofinansowanie w wysokości 11.164,66 zł w formie dotacji, w 

zaokrągleniu do pełnych złotych 11.165,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt 

pięć złotych 00/100). 

Przedmiotowa uchwała o przyjęciu dotacji stanowi załącznik do wniosku ostatecznego 

składanego do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

terminie do 10 września 2017 r. 

 


